Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 66»

(МБОУ «Школа № 66»)

ПРИКАЗ

1 сентября 2023 г.                                                                                                                    № 73

г. Рязань

О проведении стартовой диагностики

сформированности образовательных

результатов обучающихся в рамках освоения ООП

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с планом ВСОКО на 2023–2024 учебный год с целью

определения уровня сформированности образовательных результатов

обучающихся в рамках освоения основной образовательной программы

МБОУ «Школа № 66» на начало учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График проведения стартовой диагностики

сформированности образовательных (предметных) результатов

обучающихся 2-5, 6-9, 10-11-х классов в рамках освоения ООП

в 2023-2024 учебном году с 18.09.2023 по 29.09.2023

(Приложения № 1, 2, 3).

2. Провести на внеурочных занятиях стартовую диагностику

сформированности образовательных (метапредметных) результатов

обучающихся 1-11-х классов в рамках освоения ООП в период

с 18.09.2023 по 29.09.2023. Ответственные – Волкова Ю.Г., учителя,

реализующие внеурочную деятельность в 1-11-х классах.

3. Подготовить справки по результатам проведения стартовой

диагностики сформированности образовательных результатов

обучающихся в рамках освоения ООП в 2023-2024 учебном году.

Ответственные – Майорова Т.С., Курбатова Г.В., зам. директора

по УВР.

            Приложение № 1

к приказу № 73 от 01.09.2023

«Утверждаю»

График проведения стартовой диагностики сформированности

образовательных (предметных) результатов обучающихся 2-5-х классов

в рамках освоения ООП в 2023-2024 учебном году

Класс Дата Предмет Форма проведения Кабинет Учитель Ассистент

2А 19.09.2023 Русский язык Контрольная работа

(диктант             с

грамматическими
заданиями)

44 Александрова

И.А.

Майорова Т.С.

18.09.2023 Литературное
чтение

Проверка техники чтения 44 Александрова
И.А.

Майорова Т.С.

20.09.2023 Математика Контрольная работа 44 Александрова

И.А.

Майорова Т.С.

2Б 21.09.2023 Русский язык Контрольная работа

(диктант           с
грамматическими

заданиями)

33 Ваулина Е.М. Майорова Т.С.

19.09.2023 Литературное

чтение

Проверка техники чтения 33 Ваулина Е.М. Майорова Т.С.

22.09.2023 Математика Контрольная работа 33 Ваулина Е.М. Майорова Т.С.

3А 25.09.2023 Русский язык Контрольная работа
(диктант с

грамматическими

заданиями)

34 Райская Г.А. Майорова Т.С.

27.09.2023 Литературное

чтение

Проверка техники чтения 34 Райская Г.А. Майорова Т.С.

26.09.2023 Математика Контрольная работа 34 Райская Г.А. Майорова Т.С.

3Б 27.09.2023 Русский язык Контрольная работа

(диктант           с

грамматическими
заданиями)

42 Карабаева Е.В. Майорова Т.С.

29.09.2023 Литературное
чтение

Проверка техники чтения 42 Карабаева Е.В. Майорова Т.С.

19.09.2023 Математика Контрольная работа 42 Карабаева Е.В. Майорова Т.С.

4А 29.09.2023 Литературное

чтение

Проверка техники чтения 43 Зайцева А.Г. Майорова Т.С.

27.09.2023 Русский язык Контрольная работа на

материале ВПР

43 Зайцева А.Г. Майорова Т.С.

19.09.2023 Математика Контрольная работа на

материале ВПР

43 Зайцева А.Г. Майорова Т.С.

20.09.2023 Окружающий Контрольная работа на 43 Зайцева А.Г. Майорова Т.С.

мир материале ВПР

4Б 25.09.2023 Литературное

чтение

Проверка техники чтения 45 Читаева Н.Н. Майорова Т.С.

26.09.2023 Русский язык Контрольная работа на

материале ВПР

45 Читаева Н.Н. Майорова Т.С.

27.09.2023 Математика 45 Читаева Н.Н. Майорова Т.С.

28.09.2023 Окружающий

мир

45 Читаева Н.Н. Майорова Т.С.

5А 29.09.2023 Литература Проверка техники чтения 23 Климинова
Е.Д.

Майорова Т.С

20.09.2023 Русский язык Контрольная работа на
материале ВПР

23 Климинова
Е.Д.

Майорова Т.С.

03.10.2023 Математика 21 Тимченко Е.А. Майорова Т.С.

28.09.2023 Биология 43 Зайцева А.Г. Майорова Т.С

27.09.2023 История 12 Шаихова С.Р. Майорова Т.С.

Приложение № 2

к приказу № 73 от 01.09.2023

«Утверждаю»

График проведения стартовой диагностики сформированности

образовательных (предметных) результатов обучающихся 6-9-х классов

в рамках освоения ООП в 2023-2024 учебном году

Класс Дата Предмет Форма

проведения
Время

проведения
Кабинет Учитель Ассистент

6А 14.09.2023 Русский язык Контрольная

работа на

материале ВПР

8.30-9.10 22 Лаптева А.О. Курбатова Г.В.

12.10.2023 Математика 9.20-10.00 36 Масина О.М.

6Б 15.09.2023 Русский язык Контрольная

работа на

материале ВПР

8.30-9.10 23 Климинова Е.Д.
11.10.2023 Математика 11.10-11.50 36 Масина О.М.

7А 13.09.2023 Русский язык Контрольная
работа на

материале ВПР

11.10.-11.50 23 Климинова Е.Д.
12.10.2023 Математика 8.30-9.10 36 Масина О.М.

7Б 13.09.2023 Русский язык Контрольная

работа на
материале ВПР

12.05-12.45 23 Климинова Е.Д.
11.10.2023 Математика 11.10-11.50 36 Масина О.М.

8А 15.09.2023 Русский язык Контрольная

работа на
материале ВПР

9.20-10.00 22 Лаптева А.О.
04.10.2023 Математика 9.20-10.00 21 Тимченко Е.Е.

8Б 13.09.2023 Русский язык Контрольная

работа на

материале ВПР

9.20-10.00 22 Лаптева А.О.
04.10.2023 Математика 10.15-10.55 21 Тимченко Е.Е.

9А 21.09.2023 Русский язык Контрольная

работа на

материале ОГЭ

12.55-13.35 22 Лаптева А.О.
28.09.2023 Математика 8.30-9.10 15 Макаревская Е.Г.
06.10.2023 География 12.55-13.35 6 Харитонова Т.Н.
12.10.2023 Информатика 9.20-10.00 15 Макаревская Е.Г.

9Б 20.09.2023 Русский язык Контрольная

работа на

материале ОГЭ

12.55-13.35 22 Лаптева А.О.
28.09.2023 Математика 8.30-9.10 15 Макаревская Е.Г.
05.10.2023 География 11.10-11.50 6 Харитонова Т.Н.
12.10.2023 Информатика 9.20-10.00 15 Макаревская Е.Г.

Приложение № 3

к приказу № 73 от 01.09.2023

«Утверждаю»

График проведения стартовой диагностики сформированности

образовательных (предметных) результатов обучающихся 10А-11 А класса

в рамках освоения ООП в 2023-2024 учебном году

Класс Дата Предмет Форма

проведения
Время

проведения
Кабинет Учитель Ассистент

10А 13.10.2023 Русский язык Контрольная
работа в
формате и на
материале ЕГЭ

8.30-9.10 22 Лаптева А.О. Курбатова Г.В.
03.10.2023 Математика 12.55-13.35 15 Макаревская

Е.Г.
11А 28.09.2023 Русский язык 10.15-11.50 18 Курбатова

Г.В.
Майорова Т.С.

06.10.2023 Математика 12.05-12.45 15 Макаревская
Е.Г.

Курбатова Г.В.